



Neki Kreku
Rruga Reshit Collaku
Pogradec 7300
Albania

Kodi i Operatorit: 09227r612

Kodi i Vendit të Ushtrimit të Veprimtarisë së Biznesit: kc477yh381

NSLF: 2fd205c60a2650796e64f9ac191be95

NIVE: 86ac9362-285c-45b9-9a2f-fba3404146be

Lloji i Faturës: CASH

NEHEMIA

BUCIMAS

Pogradec

Albania

NIPT: J64103684E

Faturë 61/2023/uh347mz409

Date Fature:

15/09/2023

Afat Pagese:

15/09/2023

Përshkrimi

Përshkrimi	Sasia	Cmimi TVSH	Vlera me TVSH
[1401] TABAK SFUNGJER ME XIXA	10.00 Copë	120.00 TVSH 20%	1,200.00 L
LIBERA ARTISTIK	1.00 Copë	300.00 TVSH 20%	300.00 L
LIBERA ARTISTIK	1.00 Copë	600.00 TVSH 20%	600.00 L
[2] LIBRA ARTISTIK	2.00 Copë	500.00 TVSH 20%	1,000.00 L
[1402] ORE PAZELL DRURI	1.00 Copë	200.00 TVSH 20%	200.00 L
[1403] FORMJUSE DRURI	1.00 Copë	400.00 TVSH 20%	400.00 L
[1404] LODRA DRURI	1.00 Copë	600.00 TVSH 20%	600.00 L
[10013] BLOK SHNIMESH	2.00 Copë	210.00 TVSH 20%	420.00 L
[1405] STIKA DRURI	2.00 Copë	150.00 TVSH 20%	300.00 L
[1406] ART KRAFT	4.00 Copë	150.00 TVSH 20%	600.00 L
[1406] ART KRAFT	2.00 Copë	120.00 TVSH 20%	240.00 L
[1406] ART KRAFT	1.00 Copë	200.00 TVSH 20%	200.00 L
Vlera pa TVSH			5,259.13 L
Taxes on 5,259.13 L			800.87 L
Totali			6,060.00 L

Kodi QR i Fiskalizimit

0692096523 nekikreku@yahoo.com Tax ID: K33710769Q

Page: 1 / 2

Ko Market shpk
 KESH 1000174
FATURE TATIMORE SHITJE
 Nr. Tatimore 15-18-20-21-22-23
 Nr. Qendrimit 101-20000748
 Op. Xhirona Karashty 148y748y

Klient: NEHEMIH GATEWAY
 NUS JB4103884E
 Adresa: BUCIMAS
 Sheshi: Faturo Tatimore
 AFM I pageses

Pershkrimi	TVSH%	Sasi	Cmim	Pk TVSH	Total
TIGAN GRANIT&INDUKSION 2014 DCM	20	1x	899	740.83	899
LOQE EDUKIMI ME 10 BLOQE ME NJMRA	20	1x	1.099	915.83	1.099
VENUS XHEZVE	20	1x	899	582.5	899
TAS PLASTIK FRIGO 5 LT	20	1x	429	357.5	429
OUR DEKONIMI TE BARDH	20	2x	199	165.83	398
DOSJE ME MEKANIZEM A4 BLU 75 MM	20	3x	279	232.5	837
DOSJE ME MEKANIZEM A4 BLU 55 MM	20	1x	279	232.5	279
VAZO QELIQI GRI KAP PLAS 425ML	20	1x	119	99.17	119
SHEET MOS ZGJOME (KAFSHET E FERMES)	6	1x	700	603.8	700
SHKRUAJ FSHI MESO NUMRAT	6	1x	500	471.7	500
SHKRUAJ FSHI MESO ZOTERO LAPIN	6	1x	500	471.7	500
MESOJ TE SHKRUAJ	20	1x	400	377.36	400
PAZELL DRURI 30X22 ME KAFSHE	20	1x	299	249.17	299
KUTI UVSHOMI 4 L	20	1x	449	374.17	449
6 FORMA METALIKE PER EMBLIDRA	20	1x	399	332.5	399
PAZELL 3D ME FIGURA	20	1x	1.299	1.082.5	1.299
KANAVACE A4 TE BARDHA 3 COPE	20	4x	349	290.83	1.396
KUTI ORGANIZIMI ME NDARJE PER DETERGJENT	20	1x	299	249.17	299
MBAJTESE PER THARZEN E JATAVE ROZE	20	1x	499	415.83	499
QESE SPAR MADHE	20	1x	18	15	18

TOTAL 11,607

PAGUAR 11,507
 Para ne dorë 11,507

Nr. Sht. TVSH%	Sasi	V. TVSH
4 6	1.981.13	118.87
18 20	7.838.17	1.517.83



N/VF: 6901b71a-be03-4c2b-9e02-e2987a75ca92
 NSL/F: 78891E60DFE5D8B8431894EE7C38E004

loyalty

Mirupafshim Biedar Xhironolaj 4083
 Piket e Meparshme 575
 Total Piket 4658



021509230242